Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1763719387 ot 21.11.2025

HanysHas noayuwka Ease, 6benas

HanysHas noayuwka Ease — KOMMAKTHBbIV U MONE3HBbIA aKcecCyap And NAsAXHOro oTAbixXa:

paccnaﬁmbca Ha Boze.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
NBX

MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

Wmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBku
Kosim4ecTBo WTYK B ynakosBke

Llera: 0 p.

C Hell MOXXHO y,ElOﬁHO Pa3MeCTUTbCA Ha NeXake Uanm nonoTeHue nan

MBX

6enbin

31x18,5x13 cm, B nnockom Buae: 32,5x21 cm

47
37
41
9000

71299

360

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/naduvnaya-podushka-ease-belaya

