

Коммерческое предложение

№ 1772475505 от 02.03.2026

Надувная подушка Ease, белая



Цена: 0 р.

Надувная подушка Ease — компактный и полезный аксессуар для пляжного отдыха: с ней можно удобно разместиться на лежаке или полотенце или расслабиться на воде.

Атрибуты универсальные	
ПВХ	
Материал	ПВХ
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	31x18,5x13 см, в плоском виде: 32,5x21 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	47
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	37
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	41
Вес упаковки	9000
Объем упаковки	71299
Количество штук в упаковке	360